
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA MAŽURANIĆA 

                              REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka i predmet 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 
Ev. br. 

MV-1/13 

Otvoren postupak javne 

nabave 

   

Postupak nabave radova 

na sanaciji PŠ Bajagić      

18. 7. 2013. 
155.617,78 

( sa PDV-om ) 

 30 

kalendarskih 

dana od 

potpisivanja 

ugovora 

        

„Građenje 

Split“ d.o.o. 

Šibenska 33 

Split 

30. 8. 2013. 
 

155.617,78        

2. 
Ev.br. 

MV- 01/2014 

Javni poziv 

bagatelne vrijednosti   

 

Postupak nabave radova 

na izmjeni vanjske 

stolarije škole     

18. 6. 2014. 

145.198,75 

( sa PDV-om ) 

 

45 

kalendarskih 

dana od 

potpisivanja 

ugovora 

ŠVABO 

OTOK d.o.o. 

Hrvatskih 

branitelja 18 

Otok  

29. 7. 2014. 145.198,75      

3. 
Ev.br. 

01/15. 

Javni poziv 

bagatelne nabave 

 

Nabava radova na 

uređenju vanjskog 

prostora PŠ Gala 

20. 7. 2015. 

 

194.586,27 

( sa PDV-om ) 

 

40 

kalendarskih 

dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

ŽT – 

zajednički obrt 

za 

graditeljstvo 

Ul, Otočkih 

mučenika 48 

Otok 

28. 8. 2015. 194.297,65 



4. 
Ev. br. 

E-BV 01/16 

Javni poziv 

bagatelne nabave 

 

Postupak nabave radova 

na sanaciji unutarnjeg 

prostora (sanacija poda) 

 

30. 6. 2016. 

167.085,95 

( sa PDV-om ) 

 

Ugovor 

sklopljen na 

rok do  

12. 8. 2016. 

„Građenje 

Split“ d.o.o. 

Šibenska 33 

Split 

31. 8. 2016. 166.910,95 

5. 
Ev. br. 

E-BV 02/16 

Javni poziv 

bagatelne nabave 

 

Dnevna dostava 

učeničkih marendi 

 

14. 10. 2016. 

40.280,00 

( sa PDV-om ) 

 

Ugovor 

sklopljen na 

rok do  

14. 6. 2017. 

TENŽERA 

d.o.o. 

Obrovac 

Sinjski 75 

Obrovac 

Sinjski 

14. 06. 2017. 40.280,00 

6. 
Ev.br. 

E-JN 01/17 

Javni poziv 

jednostavne nabave 

 

Nabava radova na 

sanaciji unutarnjeg 

prostora (sanacija 

sanitarnih čvorova) 

 

30. 6. 2017. 
197.266,88 

( sa PDV-om ) 

Ugovor 

sklopljen na 

rok do  

30. 8. 2017. 

„Građenje 

Split“ d.o.o. 

Šibenska 33 

Split 

31. 8. 2017. 197.185,50 

Podaci ažurirani dana 15.2. 2018.                                                                                                                                             Ravnatelj: Tomislav Budimir, prof,                                                                                                                        


